et effiat **Q**uod q' ad hoc ex^o de lapi
 de rotūdo qui si p spāa pna et declina
 pna^o descendit cūq; descensq; pna^o eē
 qui pnt s; tū mox lapis ille voluit nō
 q iam ab ipō pnaente moueat si cōpe
 tit motū ipē lapidi nā iā et sua pna
 volubilitate seu figura ē apta ad hoc q
 sic voluat **Q**uod mō dicit eē de ordi
 et nōitate facti nā ipa pna pna^o causa
 tū mouet factū. iēptas vō cōsilioz me
 tūq; nōitū actōes ipa voluntas tūmēt
 pna et aīoz īgenia moderāt **Q**uod l^o
 v^o de fato dicit crisipp^o estuātē et labo
 rātē quō fato pnt fieri oīa et tū eē ad
 in pntē nra nō se expedisse i has qst
 one s; manē intrentū **Q**uod vō hic
 dicit q nō ē formidanda illa nōitas
 quā storā formidauerit pte qd aliquā
 causas subiectet nōitū. alijs vō non
 int quas posuerit voluntates nras nō
 subā nōitū tūmēt ne tollent libtate

Quā ang^o qdā h; distinguit h^o de rplia
 nōitē quātu vna ē coactionis et subia
 tali nōitū ē cōn libtate sūe sit libtā
 a coactōe sūe libtatis a dīa tōe **Q**uā
 nōitē tangit tū dicit Si cū nōitas
nra illa Alia ē nōitas imutabilitatis q
ē enā in deo licet ei deū nō subiciat
et ista nō impedit libtate voluntatis
q libtatis ē a coactōe dū tū nōitas
sit respai vni; et voluntas respai al
terū sic deū vult nōitō sēpim eē et vi
uē et vult tū libtate libe indiffenae
creaturā eē Nōitē vō istā imutabilitē
tangit tū dicit Si aut illa defini
ē nōitas Terca ē nōitas ex suppo
ne q nōitō ē nōitas cōsequēae q cō
sequitū pnti si dicit^o sicut si volo alqd
nōitō volo illud libeō arbitrio et ista
nōitas nec repugnat libtati q ē a co
actōe nec libtati idiffenae et causa ē
q nō refert^o ad alqd respai cū est
libtatis indiffenae nā libtatis ē respai

A nec nōa libtate
 in dinatione

antecedentis l' consequentis i' his nentat neu
 trum e' s' e' nentat consequens Ista vob
 nentate tangit cu' dicit Sic ena cu'
dicamq' necesse e' Et infra Sicut isti nro
voluntates Hic concludit aliqua ex in
 nra voluntate et p'ate et ena q'ndit
 q' fut illa et q' alia q' i' p'ate nra non
 fut cu' tu' ea p'atam fut i' nra p'ate
 et subiecta nro voluntati p'at q' volu
 tati aliam q' creatur Est aut' tra au
 g' q' q' sequit' s'z q' q' a' alioz homi ob
 scura et in multis lris discordatibz
 violata auq' intellectz talis e' Q' d' q'
 aut' alioz homi voluntate volens q' s'
 pati' eaa si voluntas valet i' h' hoc
 in p'ate sua s'z aliq' voluntas et si no
 illa qui s'z volens pati' tu' hois vo
 luntas s'z eius qui malu' infert sup
 ple h' in sua p'ate si p'as dei sup
 ple e' i' a' deo e' na' si voluntas tu' eet
 s'z eius de quo dem e' q' ipse h' in p'ate
 te malu' infere et illa inq' voluntas
 tu' eet i' sine effectu nec possi q' vel
 let potentiore voluntate impediret fa
 to l' aliq' nentate fatali nec tu' voluntas
 n' voluntas i' q' nro impediret voluntas
 adhuc remanet voluntas et no' eet n'
 voluntas i' aliud q' voluntas q' ipedi
 metu' tle no' impedit voluntate nec
 alioz s'z ea' eet illa voluntas ipedita
 qui vellet et si no' possi Q' n' q' p'ate
 sua voluntate pati' homo no' det t' bue
 huanus l' angelicus l' animalis creati spi
 ritu' voluntatibz tanq' cause p'ime et
 potissime si eaa potia qui dat potestate
 volentibz q' licz malu' culpa no' sit in
 deo reducendu' tu' malu' pene i' ipm
 sicut i' cam' reducendu' e' Et infra l' ho
 isti p'ate meli' Hic ondit q' volu
 tas libea fut in de' p'fecta nec solu'
D stat p'mo sequit' et ea' xj.
 Eus itaq' vero et sum' In hoc
 ca' xj' ondit beatus aug' q' dispositio